



**One Revision**

STATSAUTORISERED E REVISORER

# Kungir Byg ApS

Ravnsnæsvej 218, 3460 Birkerød

CVR-nr. 40 05 85 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Hasan Demir  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kungir Byg ApS  
Ravnsnæsvej 218  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 05 85 08  
Stiftet: 29. november 2018  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
4. regnskabsår

**Direktion**

Hasan Demir, Direktør

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.574 kr. mod 40.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.332 kr. mod -80.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>356.574</b>	<b>40.258</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.417	-83.417
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>273.157</b>	<b>-43.159</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.846	-57.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.311</b>	<b>-100.858</b>
4 Skat af årets resultat	-192.979	20.012
<b>Årets resultat</b>	<b>20.332</b>	<b>-80.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.332</b>	<b>-80.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	4.265.671	4.334.488
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.600	29.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.280.271</u>	<u>4.363.688</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.280.271</u></b>	<b><u>4.363.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.590	29.209
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	0
	Udskudte skatteaktiver	17.056	167.905
	Andre tilgodehavender	0	21.892
	Tilgodehavender i alt	<u>104.896</u>	<u>219.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>304.996</u>	<u>241.727</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.892</u></b>	<b><u>460.733</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.690.163</u></b>	<b><u>4.824.421</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-626.649	-646.981
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-576.649</b>	<b>-596.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	218.700	218.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.550.488	4.785.670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	164.826	156.804
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.934.014	5.161.174
7 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	215.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	29.209
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.130	0
Anden gæld	40.668	16.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.798	260.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.266.812</b>	<b>5.421.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.690.163</b>	<b>4.824.421</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-646.981	-596.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.332	20.332
	<b>50.000</b>	<b>-626.649</b>	<b>-576.649</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har erhvervet ejendommen i regnskabsåret 2019, og har været i gang med at klargøre ejendommen til udlejning. Ejendommen har været delvis udlejet i regnskabsåret 2021 og fuldt udlejet i regnskabsåret 2022. Selskabet forventer igennem egen indtjening at kunne opretholde kapitalforholdet.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2023 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2023. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2023. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	68.817	68.817
Afskrivning på biler	14.600	14.600
	<u><b>83.417</b></u>	<u><b>83.417</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.818	49.607
Andre finansielle omkostninger	10.028	8.092
	<u><b>59.846</b></u>	<u><b>57.699</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.130	0
Årets regulering af udskudt skat	150.849	-20.012
	<u><b>192.979</b></u>	<u><b>-20.012</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>5. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2022	4.472.122	4.472.122		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.472.122</b>	<b>4.472.122</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-137.634	-68.817		
Årets afskrivninger	-68.817	-68.817		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-206.451</b>	<b>-137.634</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.265.671</b>	<b>4.334.488</b>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2022	73.000	73.000		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>73.000</b>	<b>73.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-43.800	-29.200		
Årets afskrivninger	-14.600	-14.600		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-58.400</b>	<b>-43.800</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>14.600</b>	<b>29.200</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Deposita	218.700	0	218.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.800.488	250.000	4.550.488	3.550.488
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	164.826	0	164.826	0
	<b>5.184.014</b>	<b>250.000</b>	<b>4.934.014</b>	<b>3.550.488</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.712 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ES Ejendomsinvest og Byg ApS, CVR-nr. 41908181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.